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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Igiene e Cura Persona
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Amici Animali
Surgelati e Gelati
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Confezione 400 g

4.73 €  2.96 €
11.83 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-37%

Confezione 175 g

2.46 €  1.96 €
14.06 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-20%

Confezione 285 g

3.39 €  3.05 €
11.89 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Zuppa di

Lenticchie Bio

-10%

200g

4.65 €  3.16 €
23.25 € / kg

Vero Taleggio Dop

-32%

a peso

7.28 €  5.05 €
24.27 € / kg

Stracciatella

-30%

1 pezzo

11.14 €  7.78 €
23.21 € / kg

Salame Felino Igp

-30%

a peso

2.33 €  1.79 €
23.3 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Teneroni

-23%

Confezione 150 g

1.33 €  1.19 €
8.87 € / kg

Riccotta Spalmabile

-10%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

1.21 €  0.84 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-30%

Confezione 500 g

3.21 €  1.85 €
3.21 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-42%

Confezione 500 g

3.21 €  1.85 €
6.42 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-42%

Confezione 500 g

3.21 €  1.85 €
3.21 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-42%

Confezione 500 g

3.21 €  1.85 €
6.42 € / kg

Frutta Mirtillo in Pezzi
4 x 125 g

-42%

Confezione 500 ml

2.49 €  2.24 €
4.98 € / l

Bevanda a Base di
Avena

-10%

Confezione 500 g

3.21 €  1.85 €
6.42 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-42%

Vaschetta 150 g

1.21 €  0.84 €
8.07 € / kg

Crema Mix.G.150
Nocc/ciocc.Muller

-30%

Vaschetta 120 g

1.21 €  0.84 €
10.08 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-30%

Vaschetta 120 g

1.21 €  0.84 €
10.08 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-30%

Confezione 120 g

1.21 €  0.84 €
10.08 € / kg

Mix Soffio G.120
Bianco C/pist.Muller

-30%

Confezione 1 l

1.92 €  1.11 €
1.92 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-42%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 200 ml

9.57 €  7.65 €
47.85 € / l

Cr.reducell Clinians
Ml 200

-20%

Confezione 100 ml

4.8 €  3.36 €
48 € / l

Pour Homme After
Shave Antirughe

Idratante

-30%

Confezione 400 ml

2.66 €  1.68 €
0.01 € / ml

Benessere Marsiglia
Sapone Crema

-36%

Confezione 28
proteggislip4.35 €  3.05 €

4.35 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

-29%

Confezione 40
proteggislip4.07 €  2.84 €

4.07 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-30%

Confezione 42
proteggislip3.5 €  2.45 €

3.5 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-30%

Confezione 44 pezzi

4.07 €  2.84 €
4.07 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-30%

Confezione 650 ml

3.66 €  2.32 €
5.63 € / l

Bagnodoccia
Classico

-36%

Confezione 650 ml

3.66 €  2.32 €
5.63 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-36%

Confezione 650 ml

3.66 €  2.32 €
5.63 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-36%

Confezione 400 ml

2.66 €  1.68 €
6.65 € / l

Benessere Sapone
Gel Acqua Micellare

-36%

Confezione 400 ml

2.77 €  1.69 €
6.93 € / l

Benessere Sapone
Mani Cremoso

-38%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 375 g

11.01 €  6.88 €
29.36 € / kg

30 Pezzi

-37%

Confezione 375 g

3.92 €  2.91 €
10.45 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-25%

confezione 246g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Praline Assortite
Prestige

-38%

confezione 300g

10.01 €  5.82 €
33.37 € / kg

Praline Diamante 24
Pz.

-41%

Confezione 147 g

6.35 €  4.23 €
43.2 € / kg

14 Pezzi

-33%

Confezione 375 g

3.92 €  2.91 €
10.45 € / kg

Extra Frutta e Frutta
Secca

-25%

Imballaggio 3x43g

2.77 €  2.01 €
21.47 € / kg

Bueno

-27%

Confezione 157 g

6.08 €  3.7 €
38.73 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-39%

Confezione 250 g

1.33 €  0.91 €
5.32 € / kg

Oswego

-31%

Confezione 250 g

1.33 €  0.91 €
5.32 € / kg

Zuppalatte

-31%

Confezione 950 g

7.78 €  6.88 €
8.19 € / kg

Nutella

-11%

Confezione 315 g

8.81 €  5.82 €
27.97 € / kg

30 Pezzi

-33%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

3.45 €  2.39 €
13.8 € / kg

Gioiaverde Zucca

-30%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti

Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Penne Rigate

Biologiche

-20%

Vaschetta 0.400 kg

3.33 €  2.82 €
8.33 € / kg

Gnocchi di Patate
0,400 Kg

-15%

Vaschetta 0.400 kg

3.33 €  2.82 €
8.33 € / kg

Chicche Tricolore
0,400 Kg

-15%

Vaschetta 0.400 kg

3.33 €  2.82 €
8.33 € / kg

Chicche di Patata
0,400 Kg

-15%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Turbanti

Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Linguine

Biologiche

-20%

Confezione 500 g

3.2 €  2.54 €
6.4 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Cous Cous di
Grano Duro Biologico

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Penne Rigate
Integrali Biologiche

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti
Integrali Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Eliche Integrali

Biologiche

-20%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 690 g

1.82 €  1.04 €
0 € / g

Passata di Pomodoro
Classica

-42%

Confezione 310 g

5.52 €  3.3 €
0.02 € / g

Acciughe Salate del
Gr 310

-40%

Confezione 130 g

6.84 €  4.11 €
105.23 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-39%

Confezione 0.156kg

4.44 €  2.43 €
28.46 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-45%

Confezione 238 g

2.44 €  1.54 €
10.25 € / kg

Calvè Maionese
Classica 250 Ml

-36%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x33cl

3.66 €  2.42 €
3.7 € / l

Ichnusa

-33%

Confezione 66 cl

1.95 €  1.32 €
2.95 € / l

Ichnusa

-32%

Confezione 75 cl

3.81 €  2.92 €
5.08 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-23%

Confezione 75 cl

3.81 €  2.92 €
5.08 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-23%

Confezione 750 ml

7.95 €  6.36 €
10.6 € / l

Hisotelaray
Negroamaro Rosso

Salento Igt

-20%

Confezione 750 ml

7.42 €  5.93 €
9.89 € / l

Placido Rizzotto
Terre Siciliane Igt

Bianco

-20%

Confezione 750 ml

7.95 €  6.36 €
10.6 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igt

-20%

Confezione 750 ml

7.42 €  5.93 €
9.89 € / l

Placido Rizzotto
Terre Siciliane Igt

Rosso

-20%

Confezione 0.5 l

14.33 €  11.44 €
28.66 € / l

Il Giusto Gusto di
Sicilia Liquore di

Limoni Biologico 0,5 l

-20%

Confezione 0.5 l

16.79 €  13.43 €
33.58 € / l

Il Giusto Gusto di
Sicilia Liquore di
Arance Amare
Biologico 0,5 l

-20%

Confezione 45 cl

2.22 €  1.58 €
4.93 € / l

Ambra Limpida

-28%

Confezione 3x33cl

4.97 €  2.91 €
5.02 € / l

Non Filtrata

-41%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 2 l

2.8 €  1.9 €
1.4 € / l

Taste (Pet)

-32%

Bottiglia 2l

0.61 €  0.37 €
0.31 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-39%

Confezione 900 ml

3.81 €  3.24 €
4.23 € / l

Ananas, Frutto della
Passione, Mela,
Mango & Arancia

-14%

Confezione 900 ml

3.81 €  3.24 €
4.23 € / l

Arancia & Carota

-14%

Confezione 0.5 l

4.45 €  3.55 €
8.9 € / l

Il Giusto Gusto delle
Arance Arancia

Rossa con Mela e
Ribes Nero Bio 0,5 l

-20%

Confezione 900 ml

3.81 €  3.24 €
4.23 € / l

Arancia Rossa,
Melagrana, Arancia &

Lime

-14%

Confezione 900 ml

3.81 €  3.24 €
0 € / ml

Succo d'Arancia

-14%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 g

2.75 €  2.11 €
5.5 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-23%

1 pezzo

1.48 €  1.05 €
2.96 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-29%

1 pezzo

1.22 €  0.9 €
2.44 € / kg

Melanzane Globose

-26%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Asparagi Verdi g 500

-20%

1 pezzo

2.11 €  0.82 €
1.73 € / kg

Cicoria Catalogna

-61%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Mix Dolce

-20%

Confezione 500g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / kg

Uva Apirene Bianca
Sugraone

-30%

1 pezzo

1.16 €  0.98 €
2.11 € / kg

Pompelmo Rosso
Italia

-15%

confezione 500g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Cavolo Broccolo Italia

-37%

Confezione 1kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Dolce Fragola Italia

-14%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Scalogno

-43%

Confezione 1 kg

4.76 €  3.17 €
4.76 € / kg

Dolce Mandarino
Tango Italia

-33%

Frutta e Verdura
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Imballaggio 20 sacchi

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Sacco Condominiale
Trasparente per la

Raccolta
Differenziata 70x110

Cm 20 Pz

-30%

Imballaggio 20 sacchi

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Sacco Condominiale
Azzurro per la

Raccolta
Differenziata 70x110

Cm 20 Pz

-30%

Imballaggio 20 sacchi

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Sacco Condominiale
Grigio per la Raccolta
Differenziata 70x110

Cm 20 Pz

-30%

Imballaggio 20 sacchi

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Sacco Condominiale
Giallo per la Raccolta
Differenziata 70x110

Cm 20 Pz

-30%

Imballaggio 20 sacchi

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Sacco Condominiale
Viola per la Raccolta
Differenziata 20 Pz

-30%

Confezione 480 ml

2.11 €  1.69 €
4.4 € / l

Naturel Piatti
Concentrato
Bergamotto e

Zenzero

-19%

Pulizia della Casa
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Confezione 0.500 kg

9 €  7.2 €
18 € / kg

Le Birbe Classiche
0,500 Kg

-20%

Confezione 150 g

0.89 €  0.69 €
5.93 € / kg

Wudy Formaggio

-22%

1 pezzo

5.4 €  3.78 €
6.35 € / kg

Pollo Quarto
Posteriore Pz.2

-30%

Confezione 180 g

3.91 €  2.91 €
21.72 € / kg

Miniburger di
Scottona Bovino

Adulto con
Parmigiano Reggiano

-25%

Confezione 300 g

5.29 €  4.11 €
17.63 € / kg

Steak Burger di
Scottona Bovino

Adulto

-22%

Carne e Pesce
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Confezione 340 g

3.21 €  2.32 €
9.44 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-27%

Confezione 340 g

3.21 €  2.32 €
9.44 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-27%

Confezione 340 g

3.21 €  2.32 €
9.44 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-27%

Confezione 340 g

3.21 €  2.32 €
9.44 € / kg

Purina Gold Delizie in
Salsa Salmone /

Tonno 4x85g

-27%

Confezione 340 g

3.21 €  2.32 €
9.44 € / kg

Purina Gold Intrecci
di Gusto Manzo &
Pollo / Tacchino &

Agnello 4x85g

-27%

Amici Animali
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Confezione 272 g

5.88 €  3.8 €
21.62 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia

Australiane 4 x 68 g

-35%

Confezione 750 g

3.17 €  1.74 €
4.23 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-45%

Confezione 450 g

6.33 €  4.76 €
14.07 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-24%

Confezione 450 g

6.33 €  4.76 €
14.07 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-24%

Surgelati e Gelati
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